
12/06/2023, 11:56 SEI/TJAM - 1077100 - Certidão

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1182076&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

CERTIDÃO - TJ/AM/SECOP/COLIC
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023/000005245-00
PREGÃO ELETRÔNICO: PE 023/2023
OBJETO: Registro de Preços para eventual fornecimento de Gênero Alimentício (café) com o fito de atender ao
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas pelo período de 12 (doze) meses.

 
CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que durante sessão pública vinculada ao Pregão em epígrafe, junto ao sistema
COMPRASGOV, foi fixado prazo de atendimento à diligência para apresentação dos Documentos de Habilitação para o
Pregão nº 023/2023, pela empresa licitante QUALITY COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA,
CNPJ/CPF: 35.475.496/0001-34. Certifico, por fim, o transcurso do prazo da empresa QUALITY COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ/CPF: 35.475.496/0001-34, que deixou de enviar os documentos solicitados 
(Termo de Abertura e Termo de Encerramento do balanço patrimonial referente ao exercício de 2021), quer pelo sistema
Comprasgov quer por e-mail desta Coordenadoria. É o que me cumpre certificar.
 

Manaus, 12 de junho de 2023.
 

André Luis da Paixão e Silva
Membro COLIC

 

Documento assinado eletronicamente por ANDRE LUIS DA PAIXAO E SILVA, Servidor, em 12/06/2023, às 11:56,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1077100 e o código CRC
DBB5AFD0.

2023/000005245-00 1077100v2


